
ФЕД1 РАЛЬНОН ГОСУДАРСТВИННОН БЮ ДЖЕТНОЙ УЧРЕЖ Д ЕН И Е НАУКИ  
«КАЛМ Ы Ц КИ Й  Н А УЧН Ы Й  ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ АКАД ЕМ И И  НАУК»

П РИ КА З

«Jh> февраля 2017 г. г.Элиста №-

«Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности»

В соответствии с приказом ФАН О  от 17 мая 2016г. №  23н (с изменениями) 
«Об утверждении Порядка составления и утверждения плана 
финансово-хозяйственной деятельности федеральных государственных учреждений, 
находящихся в ведении Федерального агентства научных организаций» и с 
подписанием соглашения о предоставлении из федерального бюджета субсидии в 
соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса РФ  JN"° 
007-02-1 129 от «J'/» февраля 2017г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения и утвердит!) план финансово-хозяйственной
деятельности (с изменениями) на 2017г. согласно приложению.

2. Лаборатории информационных, компьютерных технологий
(Каджиеву А .Ю .) разместить настоящий приказ и план финансово-хозяйственной 
деятельности на 2017г. в сети Интернет на официальном сайте www.kigiran.com и 
www.bus.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить па
исполняющего обязанности главного бухгалтера Ользятиеву Д.Ц.-У.

Директор (МЛХАМ,#--*} В.В.Куканова

-ОС приказом ознакомлены: # £ > ...................... _ - ФевРаля -017г.

<-' ;л %  февраля 2017i
< у

http://www.kigiran.com
http://www.bus.gov.ru

